

Za treść ogłoszeń Redakcja nie przyjmuje żadnej odpowiedzialności.

Ceny ogłoszeń w nagłówku.

386

Próba!

Do objędzania małych miast w zachodniej Galicyi, poszukujemy zdolnych agentów.

Oferty z podaniem dotychczasowego zajęcia pod: „PRÓBA”, Kraków, pasta restaura.

Polecany przez powiatowego lekarza.

BERGERA PUDER HYGIENICZNY dla NIEMOWLĄT i DZIECI

Wszędzie do nabycia

gdzie nie ma wyłaczony kartka do filiżki pod złotym Jeleniem

LWÓW, rynek 29



Biuro podróży Zofii Biesiadeckiej

Oświetlim (dworzec) sprzedają bilety okrętowe do Ameryki

I, II, III. klasy dla parostatków, pocztowych, oraz bilety kolejowe dla kolei północno-amerykańskich we wszystkich kierunkach.

Ceny ściśle wedle taryf okrętowych i kolejowych.

BILETY OKRĘTOWE do KANADY i bilety kolejowe kanadyjskie

Prospekty darmo i opłatnie.

Wyst. powsz. St. Louis 1904, Grand Prix

Przepyszne prasowanie białiny osłega się najłatwiej i najpewniej przez

krochmalu polyskowego srebrnego

firmy: Fritz Schulz jun. Tow. akc. w Lipsku i Chebie

Prawdziwy tylko z oznakami ochronnymi „Globus” i żelazkiem.

W banku... do nabycia.

Falck & Co., Hamburg, Raboisen 30

Najdogodniejsze i najtańsze połączenie między Hamburgiem i Am. Jką, względnie Kanadą i Argentyną.

== Sprzedaż kart okrętowych kolejowych. ==

Bank i wymiana pieniędzy.

Dokładne prospekty podróży do Ameryki, Kanady i Argenty w języku polskim, ruskim i niemieckim przesyłamy na żądanie darmo i opłatnie.

Sprzedaż losów

i natychmiastowa odsprzedaż tychże na miesięczne spłaty częściowe.

Losy, które mnie zostają sprzedane mogą natychmiast drobnymi, miesięcznymi spłatami częściowymi napowrót być odkupione. W ten sposób dostaje właściciel całą wartość kursową po odejściu jednej raty, a mimo to zatrzymuje tenże prawo do wygranej na swoich losach i jest w możności te same losy w łatwy i wygodny sposób napowrót nabyć.

W ten sposób mogą także losy zastawione w bankach, kasach oszczędności i u prywatnych łatwo zostać napowrót uzyskane, gdyż ja załatwiam wykupno tychże. Propozycje stawiam każdego czasu chętnie i bez kosztów.

EDWARD URBAN

Dom bankowy, Berne (Mor.) GROSSER PLATZ Nr. 23-25 (we własnym budynku) Uczciwych stałych odsprzedawców przyjmuję.

Ceny tanie. Dobra prowizya.

NOWOJORSKA GERMANIA

TOWARZYSTWO ASEKURACYJNE NA ŻYCIE

Generalna Dyrekcya dla Europy: Berlin, W. 64, Behrenstrasse 8, we własnym domu.

Generalna Reprezentacya dla Austrii: Wiedeń I. Stubenring 18, we własnym domu.

Stan ubezpieczeń z końcem roku 1904 K 514,304.947.—
 Stan czynny według bilansu z końcem roku 1904 168,586.183.—
 Dochód za premie asekuracyjne i odsetki w r. 1904 28,756.299.—
 Nadwyżka z obrotu rocznego 2,410.996.—
 Rezerwy z poprzednich lat dla udziału w zysku 11,625.632.—
 14 036 628.—

Szczególne korzyści.

- jakie daje Nowojorska Germania swoim ubezpieczonym są:
- 1) że udziela pierwszej dywidendy już po dwu latach od wystawienia Police,
 - 2) że police po 3 latach od wystawienia są o tyle niezsze same, że zachowują swą ważność, nawet gdyby śmierć ubezpieczonego nastąpiła wskutek samobójstwa lub pojedynku;
 - 3) że ponosi ryzyko ubezpieczenia na wypadek wojny, powołanych pod broń bez podwyższenia premii;
 - 4) że dozwolone są podróże i pobyt w całej Europie i północnej Ameryce bez osobnej premii.

Generalna agencya dla Galicyi zachodniej:

w Krakowie, przy ul. Jasnej 5, u p. Zygmunta Gleitzmana.

Towarzystwo nawiąże chętnie stosunki z osobami nadającymi się do akwizycyi ubezpieczeń na życie, udzielając tymże korzystnych warunków.

ZAKOPANE

poszukuje
 16 lub 17 letniej, inteligentnej panny izr. z ukończoną 2 lub 3 w. szkołą do wypożyczalni książek w Krakowie. Oferty należy nadsyłać do działu inseratowego „Naprzodu”. Poselska 15. 388

Poszukuje

16 lub 17 letniej, inteligentnej panny izr. z ukończoną 2 lub 3 w. szkołą do wypożyczalni książek w Krakowie. Oferty należy nadsyłać do działu inseratowego „Naprzodu”. Poselska 15. 388

MAPA GALICYI

Herricha — Barańskiego, wydanie z roku 1906, kolorowana w formacie 78x109. Duża ta ścienna mapa kosztuje K 3. na płótnie Kor. 5. z wałkami Kor. 8. — Do nabycia we wszystkich księgarniach. — Nakład Księgarni Polskiej B. POŁONIECKIEGO, we LWOWIE.

Posiadacze losów mogą u nas dostać za rze pełny kurs dzienny i na życzenie te same losy (tj. te same numery) grając na nie bez przerwy, nabyć na dogodnie spłaty miesięczne. Losy gdziekolwiek zastawione, wykupujemy i przeprowadzamy powyższą transakcyę.

Polecamy uprzejmie naszą firmę do wszelkich obrotów bankowych. Kupno i sprzedaż obligacyi, losów i monet. — Agentów żadnych nie wysyłamy. — Kalendarzyk bankowy bezpłatnie.

Schütz i Chajes, Dom bankowy we Lwowie, plac Maryacki 7.

NA REUMATYZM

gościec, postrzał (ischias) i wszelkie nerwobóle, poleca się uśmierzające nacieranie, od lat 5 ogromnie rozpowszechnione, przez wielu lekarzy ordynowane i przez znakomitości uznane

Linimentum Gaultheriae compositum z prawnie zarejestrowaną marką ochronną

„NERWOL“

chemika dr. Juliusza Frazosa, aptekarza w Tarnopolu. — na flakonu 80 hal., 10 flakonów 8 kor., nie licząc opakowania i franko. — Tysiące listów dziękczynnych do przegładnięcia. Dwa razy dziennie wysyłka pocztowa. Do nabycia w każdej większej aptece, względnie w aptece chemika Dra sza ranzoa w Tarnopolu.

TRZY GULDENY

kosztuje paczka pocztowa brutto 5 kg. (zawierająca około 50—60 sztuk) przy prasowaniu mało uszkodzonych, pięknie sortowanych, z zapachem kwiatów

MYDŁA TOALETOWE

fiolkowe, różowe, heliotrop, moszus, konwajowe, brzoskwinowe itd. wysyła za zaliczką

Manhattan, Przedsiębiorstwo

Budapest VIII, Beseředy ulica 3.

Założone na mocy statutów zatwierdzonych L. 43.903 Wys. c. k. Namiestnictwa

STOWARZYSZENIE „AURORA“

Towarzystwo wzajemnej pomocy posagowej

w Krakowie, ul. Dietłowska L. 81

udziela swoim członkom posagi do wysokości 10.800 kor., a już po roku należenia do 4200 kor!

Członkiem może zostać każdy niezonaty mężczyzna lub niezamężna kobieta. Bardzo korzystne dla dzieci!

Istniejące 4 oddziały umożliwiają nawet najuboższej ludności przystąpienie do tej dobroczynnej instytucji. Zgłoszenia pisemne lub ustne przyjmuje i informacyi udziela

Generalna Reprezentacya Tow. „Aurora“ dla zachodniej Galicyi.

Zdolni agenci z kaucyą chcą się zgłosić Godziny urzędowe od 10—12; od 3—6.

Wielka Fabryka we Lwowie

poszukuje zdolnego maszynisty posiadającego egzamin na palacza kotłowego i kierownika maszyn, oraz kwalifikacyę do prowadzenia maszyn dynamo-elektrycznych. Reflektuje się tylko na pierwszorzędną siłę. Oferty zawierające curriculum vitae z opisami świadectw nadesłać należy najpóźniej do 10 lipca br. pod szyfrą „R. S. T.“ do biura Plohna, Lwów, z podaniem wysokości żadanego wynagrodzenia. 387

DOSKONAŁA I PRAKTYCZNA

ok zała się nasza zasada, by kupującej Publiczności sprzedawać nasze wyroby bez jakiegokolwiek pośrednictwa handlowego. Stały przyrost naszych odbiorców jest najlepszym dowodem, że nasz system jest korzystny i że nasza firma jest niedoścignioną w swej produkcji

Polecamy szczególnie:

Znany w świecie kamaszek „Goodyear“.

102 własnych składów sprzedaży.

Kamaszki męskie	sznurowane, ze skóry la Box eleg. z wysokimi lub niskimi obcasami	złr. 4-50	Buciki damskie	sznurowane la Box, bardzo praktyczne i modne	złr. 3-90
„	sznurowane, z najlepszej brunatnej skóry cieplej z wysokimi obcasami	4-25	„	sznurowane Chevreaux bardzo gustowne i trwałe	4-25
„	sznurowane Chevreaux Goodyear szyte, szczególnie polecenie godne.	4-75	„	zapinane z brunatnej lub czarnej skóry nadzwyczajnie tanie	3-25
„	amerykańskie czarne i żółte (American style).	7-50	„	salonowe z czarnej lub żółtej skóry, z wysokimi lub niskimi obcasami	1-30
„	sznurowane popielate płócienne okładane z jelenia skórka, bardzo eleganckie	3-—	Półbuciki	lakierki z wysokimi lub niskimi obcasami, bardzo eleganckie	1-60
„	„	1-30	„	„	1-10
„	„	1-30	„	„	1-10
„	„	0-95	„	„	0-85
„	„	0-95	„	„	0-40
Półbuciki	„	1-40	„	„	1-20
„	„	1-40	„	„	1-20
„	„	2-95	„	„	1-75
„	„	2-95	„	„	1-75

Bardzo wielki wybór trzewików dla dzieci, dziewcząt i chłopców.

Ceny fabryczne są wytłoczone na podeszwach. — Niepospolita trwałość. — Obuwie leży znakomicie.

Wyroby najznakomitszej w państwie fabryki obuwia sprzedaje

Alfred FRÄNKEL, Tow. kom., zastępca L. Steigler.

Tylko Rynek główny l. 14 w Krakowie (gdzie dawniej F. Eile).

Tylko wyroby uznane za gustowne i bardzo trwałe.

Filia, która dotychczas znajdowała się w Hotelu Drezdeńskim, przeniesioną została na Rynek główny L. 14.